
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls kopš 2000.gada, kas 
nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to apmierinātību, piedāvājot tiem kvalitāti par 

konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 206 veikalos. Aicinām Jūs pievienoties mūsu komandai! 

Meklējam PERSONĀLA SPECIĀLISTI/-U  Tukumā! 
 

PIENĀKUMI 

• Pilna personāla atlases cikla organizēšana un vadīšana; 

• Personāla lietu pārvaldība un dokumentu aprites organizēšana; 

• Personāla lietvedības dokumentu sagatavošana, noformēšana un kārtošana, atbilstoši LR likumdošanas prasībām un normatīvajiem 
aktiem; 

• Darbinieku konsultēšana personāla vadības jautājumos; 

• Ievadīt un sistematizēt datus (Horizon programmā); 

• Aktīva sadarbība ar struktūrvienību vadītājiem; 

• Atbalsta sniegšana gan uzņēmuma vadībai, gan darbiniekiem personāla jautājumos; 

• Attīstīt un pilnveidot personāla vadību; 

• Iesaistīties esošo personālvadības procesu uzlabošanā un jaunu projektu ieviešanā; 

• Piedalīties uzņēmuma pasākumu plānošanā un organizēšanā.  
 

PRASĪBAS KANDIDĀTIEM 

• Augstāko vai profesionālo izglītību, vēlams, personālvadības vai psiholoģijas jomā; 

• Pieredzi personāla speciālista jomā, ne mazāk kā 2 gadi; 

• Zināšanas Darba likumdošanā un saistīto personāla vadības jomu reglamentējošo normatīvo aktu piemērošanā; 

• Resursu vadības un grāmatvedības programmas Visma Horizon un Visma HOP praktisku pārzināšana (tiks uzskatīta par priekšrocību); 

• Augstu atbildības sajūtu, precizitāti un lojalitāti; 

• Pozitīvu attieksmi un radošu pieeju darbam; 

• Izcilas saskarsmes, komunikācijas un prezentācijas prasmes; 

• Iniciatīvu, spēju patstāvīgi organizēt savu darbu;  

• Teicamas datorprasmes (MS Office programmas). 
 

PIEDĀVĀJAM 

• Stabilu atalgojumu, sākot no 1600 – 1800 (bruto), vadoties pēc pieredzes, kvalifikācijas un prasmēm; 

• Atbildīgu un dinamisku darbu stabilā uzņēmumā;  

• Pilnas slodzes darbu uz nenoteiktu laiku; 

• Profesionālu un pieredzējušu kolēģu atbalstu; 

• Spēju augt un attīstīties kopā ar uzņēmumu;  

• Iespēju ietekmēt procesus; 

• Veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes laika); 

• Darba laiks: Darba dienās no 8.00-17.00; 

• Darba vieta SIA “Dekšņi” birojā, Tukumā, Lauku ielā 3. 
 

Pieteikumu lūdzam sūtīt uz e-pastu: personals@deksni.lv ar norādi “PERSONĀLA SPECIĀLISTS”.  

 
 

mailto:personals@deksni.lv

